
UCHWAŁA NR LIX/557/22 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr LVI/536/22 Rady Miejskiej 
w Augustowie z dnia 27 października 2022 r. w sprawie zasad przeprowadzenia naboru wniosków 

o zawarcie umowy najmu mieszkań w ramach pomocy państwa w ponoszeniu wydatków 
mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079, 1561) oraz art. 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o pomocy 
państwa w ponoszeniu wydatków mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2158, poz. 1561), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LVI/536/22 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 27 października 2022 r. 
w sprawie zasad przeprowadzenia naboru wniosków o zawarcie umowy najmu mieszkań w ramach pomocy 
państwa w ponoszeniu wydatków mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego poz. 4827) prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że w § 5 ust. 2 wyraz „lista” 
zastępuję się wyrazem „liczba”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59225886-A620-4C9E-9379-3A8227447F2B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


